
UCHWAŁA NR     244     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie zmian w bud żecie powiatu na 2011 r. 

 
 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z 

dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 
rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 9 945 zł 
 

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa - 1 150 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej - 1 150 zł  

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 406 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 734 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 1 426 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 426 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 426 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 369 zł 

 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne - 7 369 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 528 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 767 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 1 565 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 500 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 500 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 284 zł 

  § 4700 
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 225 zł 

 
 
        § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 9 945 zł 
 

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa - 1 150 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej - 1 150 zł  

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 150 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 1 426 zł 

 rozdz. 80120 Licea ogólnokształc ące - 1 426 zł  

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 426 zł 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 369zł 

 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  - 7 369 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 712 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 157 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 


